
piątek, 26.12.2025

Ogłoszenia Duszpasterskie - 28 grudnia Święto Świętej Rodziny 2025

NIEDZIELA ŚWIĘTEJ RODZINY - OGŁOSZENIA DUSZPASTERSKIE

„Uroczyste zakończenie Roku Jubileuszowego w naszej Archidiecezji będzie miało miejsce w niedzielę, 28 grudnia w Bazylice

Archikatedralnej w Szczecinie. Mszy Świętej koncelebrowanej o godz. 12.00 będzie przewodniczył Arcybiskup Metropolita

Szczecińsko-Kamieński Wiesław Śmigiel. Do wspólnej modlitwy Ksiądz Arcybiskup zaprasza księży, siostry zakonne, osoby życia

konsekrowanego, ruchy, stowarzyszenia, wspólnoty i wszystkich wiernych. W naszej parafii podziękujemy za łaski otrzymane w Roku

Jubileuszowym w łączności duchowej z Księdzem Arcybiskupem i Bazyliką Archikatedralną tego samego dnia podczas każdej Mszy

Świętej.”

Trwamy w radości z narodzin Chrystusa. Dziś, w ostatnią niedzielę roku kalendarzowego, obchodzimy święto Świętej Rodziny: Jezusa,

Maryi i Józefa. W ramach kancelarii parafialnej kapłan dyżuruje pod nr telefonu, który jest dostępny na stronie internetowej oraz na

drzwiach biura parafialnego. Od 2 stycznia Msze Święte w tygodniu sprawowane będą  7:00 i 17:00. Z racji wizyty duszpasterskiej nie

ma Eucharystii o godz. 18.00. W niedziele 28 grudnia, zbiórka ministrantów / lektorów / scholki w salce w domu katechetycznym po

Mszy Świętej o 13:00. W każdą środę zapraszamy na Nowennę do Matki Bożej Nieustającej Pomocy o godz. 17:00.  Po nowennie Msza

św. sprawowana w intencjach nowennowych. W środę, 31 grudnia ostatni dzień roku kalendarzowego. Zapraszamy na Mszę Świętą o 

17:00 oraz nabożeństwo, podczas którego będziemy dziękowali Panu Bogu za dar czasu i upraszali łaski na dni nowego roku.

Usłyszymy także sprawozdanie duszpasterskie za rok 2025. W czwartek 1 stycznia, przypada uroczystość Świętej Bożej Rodzicielki

Maryi. Przez wstawiennictwo Bogurodzicy będziemy modlić się o pokój na świecie oraz wypraszać Boże błogosławieństwo na Nowy

Rok 2026. Msze Święte będą sprawowane według porządku niedzielnego. Przypominamy, że tego dnia obowiązuje nas uczestnictwo

we Mszy Świętej i powstrzymanie się od prac niekoniecznych. W tym tygodniu przypada pierwszy, piątek i pierwsza sobota miesiąca.

Zapraszamy do modlitwy: W piątek Msza Święta o 7:00, a wynagradzająca Najświętszemu Sercu Pana Jezusa o godz.17:00. Spowiedź

Św. przed poranną Mszą Świętą od godz. 6:45. Spowiedź po południu od godz. 16:30. W sobotę zmiana tajemnic różańca świętego o g.

11:00, połączona z nabożeństwem pierwszych sobót miesiąca, o 12:00 Msza Święta. Serdecznie zapraszamy parafian, mieszkańców

naszego miasta oraz gości Świętujących Boże Narodzenia w naszym Myśliborzu na „Wspólne Kolędowanie z zespołem PECTUS” które

odbędzie się w Naszej Kolegiacie – w (poniedziałek) 5 stycznia 2026r. o g. 18:00, po koncercie będzie można złożyć swoja ofiarę na

remont naszych organów. We wtorek, 6 stycznia, przypada uroczystość Objawienia Pańskiego,  popularnie zwana świętem Trzech Króli

. Będziemy wspominać Mędrców ze Wschodu, którzy przybyli oddać pokłon Jezusowi. To wydarzenie zapowiada, że Zbawiciel nie

przyszedł tylko do wybranych, ale do wszystkich ludzi na ziemi. Msze Święte z obrzędem błogosławieństwa kredy i kadzidła będą

sprawowane według porządku niedzielnego, nie będzie Mszy świętej o godz. 11:30 z racji na IV Orszak Trzech Króli organizowany w

Myśliborzu.

Tego dnia zapraszamy dzieci, młodzież z całymi rodzinami na IV Orszak Trzech Króli. O godz. 11:45 uczestnicy zgromadzą się na placu

przy Sanktuarium Bożego Miłosierdzia, by o 12:00 odmówić wspólnie Anioł Pański. O 12:30 odbędą się Jasełka Uliczne. Na godz.

13:00 dotrzemy na Eucharystię do naszej Kolegiaty Myśliborskiej, o g. 14:00 Kolędowanie, po kolędowaniu, zapraszamy do wspólnego

świętowania przy gorącej herbacie z ognia oraz bigosie i kiełbaskach z grilla . Zachęcamy wszystkie dzieci do przebranie się za aniołki i
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pastuszków.

Już dziś serdecznie wszystkich zapraszamy. Niech to będzie nasze wspólne świętowanie i świadectwo naszej wiary na ulicach naszego

Miasta.

Do nabycia noworoczne numery tygodników Gość Niedzielny oraz Niedziela. Bóg zapłać za ofiary składane, na remont kościoła, na

tacę, w biurze parafialnym, za przelewy bankowe, ofiary w kopertach na Seminarium Duchowne oraz za dary na stół plebanijny.

Wszystkim Wam Drodzy Parafianie oraz Goście życzymy błogosławionego świętowania w gronie najbliższych oraz nieustannej opieki

Świętej Rodziny.

Informujemy, że Wizyta Duszpasterska (Kolęda) w naszej parafii będzie formie tradycyjnej.  Wizytę duszpasterską, zwaną kolędą,

rozpoczniemy po nowym roku od 2 stycznia. W tygodniu od godz. 16:00, a w sobotę od godz. 10:00 

                                            Plan kolędy na najbliższy tydzień:

-  29.12.2025r. (Myśliborzyce, Myśliborzyce Kolonia, Zarzecze, Jarużyn), Podłążek) - od g. 10:00

-  2.01.2026r. (ul. Północna, ul. Osiedle Piastów, ul. Za Bramką, Daszyńskiego),

-  3.01.2026r. (Klicko, Gorzowska), - od g. 10:00

- 7.01.2026r. (ul. Osiedle Powstańców Wielkopolskich 1-18),

- 8.01.2026r. (Pomorska 2a,2b,2c, 5-18),

- 9.01.2026r. (Pomorska 19-31),

- 10.01.2026r. (Osiedle Poetów),

 

Plan kolędy jest wywieszony przy wyjściu oraz dostępny na stronie internetowej naszej parafii www.kolegiatamysliborska.pl., oraz na

parafialny profilu Facebook.

Niech odwiedziny kapłana w naszym domu staną się okazją do dania świadectwa naszej wiary, jak też do braterskiego spotkania całej

rodziny ze swoim duszpasterzem. (Na kolędę należy przygotować: stół nakryty białym obrusem, krzyż, dwie świece, Pismo Święte i

wodę święconą). Za ofiary składane przy tej okazji, mówimy – Bóg Zapłać!
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